GINSENG ALTA QUALITA

Preparato in polvere per bevanda al gusto di caffe al ginseng

Per distributori automatici
INGREDIENTI: zucchero 47,5%, sostituto del latte 39%: sciroppo di glucosio, grasso
vegetale (palmisto), stabilizzanti (E340ii, E451i), sodio caseinato, emulsionanti (E471,

E481), Antiagglomerante (E551), caffe istantaneo 12%, estratto di ginseng 1%, aroma di
caffe 0,5%.

Tabella Nutrizionale

Valori medi - Medium value Per - for 100aq. Per - for 10aq.
Valore energetico - Energy value 1.802 kJ - 482 Kcal 180,2 kJ - 48,2 Kcal
Grassi - Fat 1424 1429

di cui acidi grassi saturi - of which saturates 133 g 1339
Carboidrati - Carbohydrate 714g 7144

di cul zuccheri - of which sugar 55449 5,549

Fibre - Fibre 19¢g 0,199

Proteine - Protein 3649 0364

Sale - Sodium 029¢q 0,029 g

Trans fat - Trans fat >0,10q >0010qg
Caffeina - caffeine 0499 0,049 g

ALLERGENI: GLUTINE: assente - LATTE E DERIVATI: presenti / ALLERGEN: GLUTEN FREE - MILK PROTEIN: contains

Dichiarazioni addizionali: Non contiene Butil butril lattato (BBLJ, Non contiene colorante E160 (annatto], Acidi grassi
trans non presenti (limite d'analisi 0,1 ¢/100 g]. Additional Declaration: Butyl butyryl lactate (BBL] free, E160 [annatto]
free,Trans fatty acids free (or less than 0,1g/100g - analytical limit], Ochratoxin A free (or below analytical limit).

Da consumarsi preferibilmente entro il: impresso sulla busta
Lotto n°: impresso sulla busta
Conservare in luogo fresco ed asciutto
Conservare busta/contenitore che riporta tutte le diciture di legge

Prodotto in Malesia in esclusiva



